[image: image1.png]- K1
3

Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.01.2017 г.   №  13
г. Нязепетровск
	Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Нязепетровского муниципального района на 2017 год

В соответствии с постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 02.02.2017 г. № 48 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Нязепетровского муниципального района и экспертизы нормативных правовых актов администрации Нязепетровского муниципального района» с целью проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Нязепетровского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской деятельности, администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных правовых актов Нязепетровского муниципального района на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Педашенко Ю.М.
Глава Нязепетровского
муниципального района

                                                                      В.Г.Селиванов
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                             к постановлению администрации
Нязепетровского муниципального района от  16.01.2017 г.  №  13
ПЛАН
проведения экспертизы нормативных правовых актов Нязепетровского муниципального района на 2017 год
	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта и его реквизиты
	Наименование органа администрации Нязепетровского муниципального района – разработчика нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	В том числе срок проведения публичных консультаций

	1
	Административный регламент «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление имущества, находящегося в муниципальной собственности» от 26.10.2016 г. № 584
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального района
	15.05.2017 – 09.06.2017
	24.05.2017 – 07.06.2017

	2
	Административный регламент «Отчуждение находящегося в муниципальной собственности Нязепетровского муниципального района Челябинской области арендуемого имущества в порядке реализации субъектам малого и среднего предпринимательства преимущественного права приобретения» от 21.11.2016 г. № 1082
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального района
	12.06.2017 – 07.07.2017
	19.06.2017 – 03.07.2017

	3
	Административный регламент «Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в реестре имущества, находящегося в муниципальной собственности Нязепетровского муниципального района Челябинской области» от 21.07.2016 г. № 370
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального района
	26.06.2017 – 04.08.2017
	10.07.2017 – 24.07.2017

	4
	Порядок заключения (расторжения) договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Нязепетровского муниципального района от 21.02.2014 г. № 171
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального района
	01.08.2017 – 31.08.2017
	07.08.2017 – 21.08.2017

	5
	Административный регламент «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» от 28.11.2016 г. № 663
	МКУ «Нязепетровское УЖКХ»
	16.08.2017 – 02.10.2017
	04.09.2017 – 25.09.2017